
 

K I V O N A T 
 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
217/2020. (XI. 6.) sz. határozata 

 
Közterület elnevezés változása 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Gorkij utca elnevezése Kiss József utca elnevezésre változik 2021. január 5-i 
hatállyal. 

 
2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a változást a települési 

címnyilvántartáson vezesse át, továbbá a képviselő-testületi döntésről tájékoztassa a 
Baranya Megyei Kormányhivatal Komlói Járási Hivatalát, a települési 
közszolgáltatókat, szolgáltatókat, pénzintézeteket, a Magyar Posta Zrt.-t, az Országos 
Nyugdíjfolyósító Igazgatóságot, valamint hirdetmény közzétételével a város 
lakosságát. 
 
Határid ő: 2021. január 5. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

    
 

3. A Képviselő-testület utasítja a Városgondnokság vezetőjét, hogy a változással érintett 
közterületeken a közterületnév-táblák kihelyezéséről Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének a településrész-, a közterület-elnevezés és a házszámozás 
rendjéről szóló 13/2013. (IV. 25.) önkormányzati rendeletének 8. §-ában foglaltak 
alapján gondoskodjon. 

 
Határid ő: 2021. január 5. 
Felelős: Bogyay László intézményvezető 

 
 
Komló, 2020. november 6. 

 
                     Polics József 

            polgármester 
 
 


